
 
 
 

UCHWAŁA NR 38.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 6. 2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

 z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu 
 w Międzyrzeczu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, 

poz. 857, z późn. zm.) oraz uchwały nr 1.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia  
14 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia składu, zasad powoływania członków Powiatowej 
Rady Sportu w Międzyrzeczu oraz regulaminu jej działania uchwala się, co następuje: 
 
   § 1. W uchwale Nr 6.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  z dnia 28 stycznia 2015 r.  
w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu w Międzyrzeczu zmienia się treść  
§ 1, który otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 1. W skład Powiatowej Rady Sportu w Międzyrzeczu wchodzą: 
1) Dariusz Orzeszko - przedstawiciel radnych – przewodniczący; 
2) Arkadiusz Żyła - przedstawiciel Gminy Międzyrzecz; 
3) Jakub Nawrot - przedstawiciel Gminy Skwierzyna; 
4) Kazimierz Szpigun  - przedstawiciel Gminy Trzciel; 
5) Konrad Golec - przedstawiciel Gminy Przytoczna; 
6) Mariusz Bronowski – przedstawiciel  Gminy Bledzew; 
7) Romuald Tankielun - przedstawiciel Gminy Pszczew; 
8) Halina Pilipczuk  - naczelnik  Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji; 
9) Grzegorz Kaczmarek - nauczyciel wychowania fizycznego z I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu; 
10) Magdalena Czyż - nauczyciel wychowania fizycznego z Zespołu Szkół Ekonomicznych 
im. St. Staszica w Międzyrzeczu; 
11) Michał Markowski - nauczyciel wychowania fizycznego z Zespołu Szkół Budowlanych  
w Międzyrzeczu.”. 
 
   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
              ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 


